PORTARIA Nº 004/21, de 04 de Janeiro de 2021.

FAZ EXONERAÇÃO, A PEDIDO, DE SERVIDOR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TURVO, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o estabelecido na Lei Complementar nº 009/11, de 24 de Agosto de 2011, e suas alterações
RESOLVE
Art. 1º - Exonerar, a pedido, o servidor NILSON SEVERINO MOTA – CPF n. 657.071.339-68, ocupante do cargo de Técnico em Enfermagem – SAMU, matrícula n. 4958, do quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Turvo.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-se as disposições em contrário.

Turvo (SC), 04 de janeiro de 2021.

SANDRO CIRIMBELLI
Prefeito Municipal

Publicado e registrado o presente Decreto nesta Secretaria na data supra.

Fábio Bardini – Secretário de Administração e Finanças.